Processo Seletivo Fundo Amanha fundoamanha

- Programa Pertencer -

Conforme edital do processo seletivo do Programa
Pertencer(https:/fundoamanha.com/wp-content/uploads/2023/07/EDITAL-PROGRAMA-PER
TENCER-2023.pdf), a instituicdo Fundo Amanha divulga resultado final dos estudantes
selecionados para as 15 vagas do programa:

Os candidatos SELECIONADOS estao aptos a participar do Programa Pertencer (4* Etapa -
conforme item 6.3.4. do Edital) e, apds periodo de recurso e homologacdo dos resultados,
irdo assinar o termo de compromisso.

Os candidatos SUPLENTES serdo convocados caso haja desisténcia ou inconsisténcias na
entrega do termo de compromisso dos candidatos SELECIONADOS.

Os candidatos NAO SELECIONADOS n#o atenderam satisfatoriamente um ou mais dos
critérios estabelecidos no edital (item 4 do Edital) para avangar para a proxima fase do
processo.

E importante ressaltar que a convocacdo dos candidatos da lista de espera seguird
rigorosamente a ordem de classificacdo abaixo. Caso surjam vagas adicionais, elas serao
preenchidas de acordo com a posicao de cada candidato na lista de espera.

Os candidatos da SUPLENTES devem ficar atentos aos prazos e as orientacoes fornecidas
pelo Fundo Amanha. Caso sejam convocados, eles deverdo apresentar os documentos e

cumprir os requisitos estabelecidos no edital para garantir sua participacao no Programa.

Os candidatos terdo o prazo maximo de até o dia 30/08/2023 as 18h para submeter recurso
referente ao resultado para o e-mail: programa.pertencer@fundoamanha.com.

Para eventuais duvidas ou informacdes adicionais sobre a lista de espera, os candidatos
devem entrar em contato com o time do Fundo Amanha pelo e-mail.

Caso nao localize seu Cartao UFRGS na listagem, entre em contato com o time do Fundo
Amanha pelo e-mail: programa.pertencer@fundoamanha.com.

Porto Alegre, 28 de agosto de 2023.
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N° Matricula UFRGS
00277974
00301597
00313834
00314439
00314872
00316672
00324566
00324887
00325567
00327282
00330230
00333298
00334955
00342345

00343217
00283943
00338181
00324483
00344336
00314910
00289233
00338526
00301841
00326817
00316068
00144447
00326335
00324424

Classificacido
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)

Classificado(a)
1° suplente
2° suplente
3° suplente
4° suplente
5° suplente
6° suplente
7° suplente
8° suplente
9° suplente
10° suplente
11° suplente
12° suplente

13° suplente

fundoamanha
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00327276 14° suplente
00263605 15° suplente
00302732 16° suplente
00324434 17° suplente
00315257 18° suplente
00342142 19° suplente
00343151 20° suplente
00326784 21° suplente
00325954 22° suplente
00334706 23° suplente
00337950 Nao Classificado
00324886 Nao Classificado
00315642 Nao Classificado
00308747 Nao Classificado
00335290 Nao Classificado
00318248 Nao Classificado
00337521 Nao Classificado
00338320 Nao Classificado
00318326 Nao Classificado
00245897 Nao Classificado
00313487 Nao Classificado
00323539 Nao Classificado
00332928 Nao Classificado
00324377 Nao Classificado
00313194 Nao Classificado
00244257 Nao Classificado
00312830 Nao Classificado
00327062 Nao Classificado
00316443 Nao Classificado
00313216 Nao Classificado
00276620 Nao Classificado
00329814 Nao Classificado
00324327 Nao Classificado
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00325328 Nao Classificado
00312828 Nao Classificado
00326770 Nao Classificado
00316259 Nao Classificado
00334079 Nao Classificado
00323837 Nao Classificado
00322057 Nao Classificado
00303913 Nao Classificado
00279810 Nao Classificado
00318422 Nao Classificado
00308177 Nao Classificado
00206141 Nao Classificado
00302025 Nao Classificado
00311452 Nao Classificado
00288675 Nao Classificado
00327278 Nao Classificado
00265470 Nao Classificado
00325179 Nao Classificado
00277073 Nao Classificado
00335245 Nao Classificado
00325407 Nao Classificado
00314577 Nao Classificado
00308325 Nao Classificado
00344082 Nao Classificado
00333638 Nao Classificado
00313376 Nao Classificado
00550649 Nao Classificado
00318551 Nao Classificado
00323710 Nao Classificado
00342232 Nao Classificado
00327092 Nao Classificado
00279603 Nao Classificado
00335901 Nao Classificado
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00314181 Nao Classificado
00325690 Nao Classificado
00324083 Nao Classificado
00324130 Nao Classificado
00303958 Nao Classificado
00343472 Nao Classificado
00290184 Nao Classificado
00326131 Nao Classificado
00550044 Nao Classificado
00312466 Nao Classificado
00330233 Nao Classificado
00341336 Nao Classificado
00304865 Nao Classificado
00302131 Nao Classificado
00290576 Nao Classificado
00341634 Nao Classificado
00341903 Nao Classificado
00261548 Nao Classificado
00330200 Nao Classificado
00341855 Nao Classificado
00281836 Nao Classificado
00327290 Nao Classificado
00288585 Nao Classificado
00291690 Nao Classificado
00327246 Nao Classificado
00290043 Nao Classificado
00318415 Nao Classificado
00344316 Nao Classificado
00327300 Nao Classificado
00316048 Nao Classificado
00313274 Nao Classificado
00334151 Nao Classificado
00333315 Nao Classificado
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00335732 Nao Classificado
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